
UCHWAŁA  NR XLV/283/23 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/280/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 stycznia 2023 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Knyszyn (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 

645), wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) uchyla się § 9; 

2) uchyla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E8FD05-1BC0-4DBE-BB56-A88A78A6DDA5. Podpisany Strona 1


